
HVNB Relegation 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Regionalliga MJA Relegation Runde 1 Gruppe

2

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TuS Vinnhorst

Spielort Hannover, Sportzentrum TuS Vinnhorst  Gastmannschaft mJSG Buxtehude/ Beckdorf

 

Heimmannschaft

TuS Vinnhorst
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Richards, James - -

7 Wilhelm, Denis - - 16:56

9 Beyer-Pohl, Bjarne - - 1

10 Knipping, Corvin - - 2

11 Koop, Robert - - 2

13 Mrowka, Jan-Ove - - 1

15 Apitz, Niklas Werner - - 1

18 Otte, Noah - - 3

22 Stockmann, Robert - -

23 Witt, Lasse - -

24 Sauer, Tobias - - 3 04:03 39:12 44:56

27 Thomas, Lucian - - 5 0/1

43 Härtel, Vincent - -

99 Glindemann, Tim - Mika - - 4 2/3

A Beyer-Pohl, Clife - -

B Albrecht, Martin - -

C Köhne, Marlon - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 11:18

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 48:11

2-Minuten 3 Timeout 3 58:43

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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HVNB Relegation 2025
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

mJSG Buxtehude/ Beckdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Heitmann, Bjarne Matti - -

4 Solaker, Noah - - 6 34:09

5 Augstein, Matti Jaako - - 23:47

7 Ruschmeier, Ben-Louis - - 1

9 Überall, Leon - - 1 29:05

10 Nath, Mio - - 5 1/1 06:08

11 Kröger, Mark - - 1

12 Küsel, Timo - -

14 Butenweg, Jakob - - 3

16 Biermann, Paul Julius - - 29:58

19 Ratfeld, Laurenz - - 3

27 Baldamus, Lasse - - 2

44 Kords, Felix - -

71 Ott, Elias - - 1

A Sundermann, Thorsten - -

B Ott, Andreas - - 26:36

C Franz, Samuel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 20:35

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 39:43

2-Minuten 5 Timeout 3 56:37

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gustmann, Tim - - - - -

SR B Rieger, Sverre - - - - -

Zeitn. Scharf, Yannick - - - - -

Sek. Henkner, Marco - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger mJSG Buxtehude/ Beckdorf

Ergebnis 22:23 (12:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:17 1:0 Tor 27 Thomas, Lucian

Heim 02:10 2:0 Tor 11 Koop, Robert

Gast 02:52 2:1 Tor 10 Nath, Mio

Heim 04:03 Verwarnung 24 Sauer, Tobias

Gast 04:26 2:2 Tor 19 Ratfeld, Laurenz

Heim 05:22 3:2 Tor 24 Sauer, Tobias

Gast 06:08 2 Minuten 10 Nath, Mio

Heim 06:10 4:2 7m mit Tor 99 Glindemann, Tim - Mika

Gast 06:30 4:3 Tor 4 Solaker, Noah

Gast 06:45 4:4 Tor 19 Ratfeld, Laurenz

Gast 07:12 4:5 Tor 9 Überall, Leon

Gast 08:31 4:6 Tor 10 Nath, Mio

11:18 Auszeit Heim

Heim 11:58 5:6 Tor 27 Thomas, Lucian

Gast 13:00 5:7 Tor 10 Nath, Mio

Heim 13:42 6:7 Tor 18 Otte, Noah

Heim 16:43 7:7 Tor 15 Apitz, Niklas Werner

Heim 16:56 2 Minuten 7 Wilhelm, Denis

Gast 18:07 7:8 Tor 14 Butenweg, Jakob

Gast 19:31 7:9 Tor 10 Nath, Mio

Heim 20:33 8:9 Tor 99 Glindemann, Tim - Mika

20:35 Auszeit Gast

Gast 21:30 8:10 Tor 14 Butenweg, Jakob

Gast 23:47 2 Minuten 5 Augstein, Matti Jaako

Heim 23:47 9:10 7m mit Tor 99 Glindemann, Tim - Mika

Heim 26:32 10:10 Tor 99 Glindemann, Tim - Mika

Gast 26:36 Verwarnung B Ott, Andreas

Gast 26:36 10:11 Tor 4 Solaker, Noah

Heim 26:36 11:11 Tor 27 Thomas, Lucian

Gast 26:36 11:12 Tor 4 Solaker, Noah

Gast 29:05 2 Minuten 9 Überall, Leon

Heim 29:36 12:12 Tor 27 Thomas, Lucian

Gast 29:54 12:13 Tor 4 Solaker, Noah

Gast 29:58 2 Minuten 16 Biermann, Paul Julius

Heim 31:19 13:13 Tor 9 Beyer-Pohl, Bjarne

Gast 33:40 13:14 Tor 27 Baldamus, Lasse

Gast 34:09 2 Minuten 4 Solaker, Noah

Heim 34:32 14:14 Tor 24 Sauer, Tobias

Heim 36:43 14:14 7m ohne Tor 27 Thomas, Lucian

Heim 37:48 14:14 7m ohne Tor 99 Glindemann, Tim - Mika

Heim 39:12 2 Minuten 24 Sauer, Tobias

39:43 Auszeit Gast

Gast 41:33 14:15 Tor 71 Ott, Elias

Heim 43:25 15:15 Tor 24 Sauer, Tobias

Heim 44:56 2 Minuten 24 Sauer, Tobias

Gast 44:56 15:16 7m mit Tor 10 Nath, Mio

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:59 15:17 Tor 11 Kröger, Mark

48:11 Auszeit Heim

Heim 48:34 16:17 Tor 10 Knipping, Corvin

Gast 49:49 16:18 Tor 27 Baldamus, Lasse

Gast 50:24 16:19 Tor 7 Ruschmeier, Ben-Louis

Heim 51:24 17:19 Tor 13 Mrowka, Jan-Ove

Heim 52:06 18:19 Tor 27 Thomas, Lucian

Gast 53:00 18:20 Tor 14 Butenweg, Jakob

Heim 54:25 19:20 Tor 11 Koop, Robert

Heim 56:03 20:20 Tor 10 Knipping, Corvin

56:37 Auszeit Gast

Gast 56:54 20:21 Tor 4 Solaker, Noah

Gast 58:25 20:22 Tor 4 Solaker, Noah

58:43 Auszeit Heim

Heim 59:34 21:22 Tor 18 Otte, Noah

Gast 59:48 21:23 Tor 19 Ratfeld, Laurenz

Heim 59:57 22:23 Tor 18 Otte, Noah
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